

DIÁRIO OFICIAL EN INC.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VICOSA DO CÈ



EXECUTIVO

Ano V - Edição Nº DXCI de 19 de Novembro de 2020

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Extrato de Aditivo Contratual: 226/2020

O SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO AOS CONTRATOS NºS 20070101-SEINFRA. N.º RESULTANTES PREGÃO ELETRONICO DO 03/2020-SEINFRA/SRP. ADMINISTRATIVA: SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA; OBJETO: REALINHAMENTO DE PRECOS REFERENTE À AQUISIÇÃO DE INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA NO MUNICIPIO DE VICOSA DO CEARÁ. CONTRATADO: ASFALTOS NORDESTE LTDA ASSINA PELO CONTRATADO: FRANCISCO BAIMA BARBOSA ASSINA CONTRATANTE: PEDRO DA SILVA BRITO. PERCENTUAL DE ACÆSCIMO: 1.0 CÓDIGO 10809 -ASFALTO DILUÍDO CM - 30 8,00%; 2.0 CÓDIGO 12569 - EMULSÃO ASFÁLTICA RR - 2C 5,36%; 3.0 CÓDIGO 10798 - CIMENTO ASFÁLTICO CAP 50/70 8.00% VICOSA DO CEARÁ - CE. 04 DE NOVEMBRO DE 2020. PEDRO DA SILVA BRITO SECRETÁRIO GERAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO GERAL - LICITAÇÃO - Aviso de Licitação: 64/2020

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - A Pregoeira Municipal comunica aos interessados que estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO nº 15/2020-SEAG, cujo objeto é AQUISIÇÃO COMPLEMENTAR DE COMBUSTÍVEL DIESEL-S10. o sistema receberá o cadastramento das propostas até o dia 02 de dezembro de 2020, às 09:00h, a abertura e classificação das propostas será às 09:10h, a disputa de lances será a partir das 09:30h (horários de Brasília). O edital estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação no site: www.bbmnet.com.br http://www.bbmnet.com.br, licitacoes.tce.ce.gov.br, vicosa.ce.gov.br/licitacoes http://www.vicosa.ce.gov.br/licitacoes e no horário de 08:00 às 12:00h e das 14:00h às 17:00hs, na Rua José Sigueira, 396, Centro, Viçosa do Ceará/Ce, em 18 de novembro de 2020.

SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA - LICITAÇÃO - Errata de Publicação: 12/2020

ERRATA A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 01/2020-SEINFRA/SRP PROCESSO Nº 08/2020-SEINFRA/SRP - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 08/2020-SEINFRA/SRP ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE VIÇOSA DO CEARÁ - SECRETARIA GERAL DE INFRAESTRUTURA OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL BPF TIPO OC-A1. ANO V - EDIÇÃO Nº DXC DE 18 DE NOVEMBRO DE 2020, PG 12 <u>ONDE SE LÊ</u>: EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: PETROBRAS DISTRIBUIDORA SA, CNPJ Nº 34.274.233/0001-02, LEIA-SE: EMPRESA DETENTORA DO REGISTRO DE PREÇOS: PETROBRAS DISTRIBUIDORA SA, CNPJ № 34.274.233/0001-02 -SENDO A FILIAL DE FORTALEZA RESPONSÁVEL PELO FATURAMENTO - DADOS DA EMPRESA: PETROBRAS DISTRIBUIDORA AS CNPJ № 34.274.233/0029-03. VIÇOSA DO CEARÁ - CE, 18 DE NOVEMBRO DE 2020.

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - ATOS NORMATIVOS MUNICIPAIS - Portarias: 355/2020

PORTARIA nº 355/2020

O Secretário Municipal de Educação, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município, Inciso I do artigo 81: CONSIDERANDO que a frequência do servidor será controlada pelo ponto, quando o mesmo registra

> Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará 💻 CNPJ: 10.462.497/0001-13 www.vicosa.ce.gov.br/diariooficial/?id=606

